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 Kuntalaisaloite kuuluu: 
 

”Me vammaisneuvostossa haluamme, että kaikki voisivat yksilöllisistä tarpeistaan 
riippumatta nauttia saaristokaupungissamme rantaelämästä meren äärellä. 
Pyrimme aloitteellamme siihen, että saisimme yhdestä uimarannasta 
esteettömän fyysisesti toimintarajoitteisille ja rantaympäristön, jossa kaikki 
tuntevat olonsa tervetulleeksi. 

 
Monille fyysisesti toimintarajoitteisille uimarannoille pääsy voi olla haaste. 
Saaristokaupungissamme ei tällä hetkellä ole yhtään esteetöntä uimarantaa. 

 
Vammaisneuvosto ehdottaa, että Paraisten kaupunki järjestäisi 
saaristokaupunkiimme yhden täysin esteettömän rannan. Se tarkoittaa 
esteettömiä kulkuväyliä, liikuntarajoitteisille tarkoitettuja luiskia, esteettömiä 
pukuhuoneita ja wc-tiloja ja pysäköintipaikkoja sekä mahdollisuutta lainata 
asianmukaisia apuvälineitä, kuten esimerkiksi rantapyörätuolia, helpottamaan 
veteen pääsyä. 

 
Toivomme, että Parainen profiloituisi esteettömäksi saaristokaupungiksi. Se 
hyödyttäisi sekä kaupungin asukkaita että vierailijoita ja voisi myös vaikuttaa 
myönteisesti tulomuuttoon. 

 
 Te päättäjinä ja viranhaltijoina voitte mielellään ottaa meihin yhteyttä 

esteettömään uimarantaan liittyvissä kysymyksissä ja tietysti kaikissa muissakin 
esteettömyysasioissa.” 
 

Valmistelija Hallintopäällikkö Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää vammaisneuvoston jättämän 

kuntalaisaloitteen "Rantaelämää kaikille – aloite esteettömästä uimarannasta" 
hallinto- ja tukipalvelutoimialan valmisteltavaksi. 
 
Vastuuvalmistelija on yhdyskuntainsinööri Matias Jénsen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Jakelu Yhdyskuntainsinööri M Jensén 
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Valmistelija Viherpalvelusuunnittelija Daniel Falck, puh. 040 488 5686 
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Hiekkaiset uimarannat ovat erityinen haaste esteettömyyden näkökulmasta.  
 
Paraisten kaupungin virallisista uimarannoista (7 kpl) vain Norrbyn uimaranta 
tarjoaa sellaisia lähtökohtia, joissa esteettömyyden toteutumisesta ei koituisi 
erityisiä haasteita. 
 
Lainattavia apuvälineitä varten tarvitsemme yrittäjän apua paikan päällä. Vain 
Norrbyn uimarannan yhteydessä on ollut pysyvää yritystoimintaa Solliden 
Campingissä. Siellä olisi myös mahdollista päästä pysäköimään melko lähelle 
rantaa (n. 80 m) ja paikoitusalueelta olisi mahdollista varata tarvittava tila 
pysäköintiin. Tälle rannalle olisi tästä syystä myös halvempi rakentaa tarvittavat 
kulkuväylät ja veteen ulottuva luiska. Ranta on kuitenkin pinta-alaltaan 
suhteellisen pieni, mutta esteettömien pukuhuoneiden ja WC-tilojen 
sijoittaminen alueelle saattaisi onnistua niin sanotun konttiratkaisun avulla. 
 
Suurin haaste Norrbyn uimarannan osalta on se, että kaavoitustilanne on kesken 
alueen kehittämisen suhteen. Ennen kaavoituksen valmistumista ei ole järkevää 
suunnitella ja toteuttaa esteetöntä uimarantaa alueelle. 
 
Muilla virallisilla uimarannoilla haasteiksi tulevat pitkät matkat pysäköintialueelta 
epätasaisen, jyrkänkin maaston halki rannalle (Bläsnäs, Mustfinn, Korppoo), 
rannan infran matala taso (Lillholmen, Iniö) ja yrittäjän puuttuminen. 
 
Kustannuksista suurimmaksi nousisi kunnossapito (lainauspalvelu 
välinehuoltoineen, siivous, rakenteiden esteettöminä pitäminen, 
kiinteistöhuolto). Tämän lisäksi esteetön uimaranta vaatisi erityissuunnittelua ja 
-rakentamista. 
 
Kaikkien uimarannan käyttäjien yhdenvertaiset mahdollisuudet tulisi olla 
tavoitteena. Tällä hetkellä niitä ei valitettavasti voida tarjota, mutta kaupungin 
suunnitellessa uimarannan parantamista, pyritään mahdollisuuksien mukaan 
huomioimaan kaikkien käyttäjien tarpeet ja varmistamaan, että uimaranta on 
esteetön kaikille. 

  
Esittelijä Tekninen päällikkö Matias Jensén, puh. 044 358 5724 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto saa aloitteen tiedoksi ja 

päättää antaa edellä olevan selvityksen vastauksena aloitteeseen. 
Suunniteltaessa olemassa olevien uimarantojen laajempia korjauksia tai 
rakennettaessa uusia uimarantoja esteettömyys otetaan huomioon ja 
vammaisneuvosto osallistetaan suunnitteluprosessiin ja sille varataan 
mahdollisuus antaa asiantuntijalausuntoja. 
 

Päätös    
 
Jakelu Vammaisneuvosto, viherpalvelusuunnittelija DF, puistomestarin sijainen JN 
 


